
No. Apellidos y Nombres Cargo o Puesto Dirección institucional Teléfono y extensión
TRONCAL: 3953300 Correo Electrónico institucional

1 CALISTO MONCAYO HERNÀN DIRECTOR PROVINCIAL  ADMINISTRATIVO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21501 Hernan.Calisto@funcionjudicial.gob.e

2 ENRIQUEZ VILLACRES LUIS MANACES DIRECTOR PROVINCIAL  CONTROL DISCIPLINARIO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21502 luis.enriquezv@funcionjudicial.gob.ec

3 ROSAS ESPINOZA FABIAN MARCELO DIRECTOR PROVINCIAL  GESTIÓN PROCESAL Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 23398 fabian.rosas@funcionjudicial.gob.ec

4 BASANTES CASTILLO MARIANA MONSERRATH SECRETARÍA PROVINCIAL Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21511 Mariana.Basantes@funcionjudicial.gob.ec

6 CHAMORRO VASQUEZ ADA LEONORA ASESOR DESPACHO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21512 Ada.Chamorro@funcionjudicial.gob.ec

7 CEVALLOS PAEZ MARIO FERNANDO ASESOR DESPACHO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21514 Mario.Cevallos@funcionjudicial.gob.ec

8 GAIBOR CARVAJAL MARTHA FABIOLA ASESORÍA JURÍDICA Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21513 Martha.Gaibor@funcionjudicial.gob.ec

9 SILVA MORALES XIMENA SORAYA COORDINADORA ADMINISTRATIVA Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21556 Ximena.Silva@funcionjudicial.gob.ec

10 LARCO OJEDA DIEGO JOSÉ COORDNADOR DE UNIDAD DE INFORMÁTICA Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21016 Diego.Larco@funcionjudicial.gob.ec

11 CASTRO PIEDRA JOHNNY ALFREDO COORDINADOR DE LA UNIDAD DE TALENTO HUMANO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21538 Johnny.Castro@funcionjudicial.gob.ec

12 RECALDE VASQUEZ JUDITH ALICIA COORDINADORA UNIDAD FINANCIERA Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21599 judith.recaldev@funcionjudicial.gob.ec

13 RIVERA CUMBAJIN SONIA GUILLERMINA COORDINADORA UNIDAD DE COMUNICACIÓN SOCIAL Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21521 Sonia.RiveraCumbajin@funcionjudicial.gob.ec

14 CÁRDENAS ARMIJOS DIANA CRISTINA SECRETARÍA DESPACHO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21503 Diana.Cardenas@funcionjudicial.gob.ec

15 ARTEAGA ESPINOSA MARÍA MERCEDES SECRETARÍA DESPACHO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21510 maria.arteagae@funcionjudicial.gob.ec

16 GÓMEZ OVALLE ORIAN YAHAIRA SECRETARÍA DESPACHO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa 21520 Orian.Gomez@funcionjudicial.gob.ec

17 VASCONEZ PILLAJO PABLO EDUARDO DESPACHO CONTROL DISCIPLINARIO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa pablo.vasconez@funcionjudicial.gob.ec

18 ORTEGA NOGUERA LUIS EDUARDO CONDUCTOR DESPACHO Av. 10 de Agosto N 13 -178 y Checa luise.ortega@funcionjudicial.gob.ec
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